Num. 180

Boletin Oficial de Aragoén 30/08/2021

II. Autoridades y Personal
a) Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCION de 18 de agosto de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se
resuelve el concurso de méritos para la provision de varios puestos de trabajo de Jefe
de Negociado y Técnico de Apoyo de esta Universidad.

Por Resolucion de 19 de mayo de 2021, publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, nu-
mero 115, de 28 de mayo de 2021, se convocé concurso de méritos para la provisién de va-
rios puestos de Jefe de Negociado y Técnico de Apoyo de esta Universidad.

De acuerdo con el articulo 47 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio
de la Administraciéon General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo de Promocién
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y habiéndose cumplido cuantos requisitos
se establecen en las bases de la convocatoria sobre plazo de presentacion de instancias,
examen de las mismas y valoracion de los méritos alegados segun el baremo establecido, y
vista la propuesta de fecha 17 de agosto de 2021, de la Comision de Valoracion determinada
en las citadas bases:

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Adjudicar los puestos de trabajo segun anexo a esta Resolucion.

Segundo.— Por razones organizativas y en atencién al mantenimiento en la prestacion de
servicios, establecer que la toma de posesion se efectuara en el plazo de un mes, a contar
desde el dia primero de octubre de 2021, inclusive.

Tercero.— Los destinos adjudicados por medio de la presente Resolucion son irrenuncia-
bles, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesion se hubiera obtenido otro des-
tino mediante convocatoria publica.

Cuarto.— Los destinos adjudicados tendran la consideracion de voluntarios y, en conse-
cuencia, no generaran derecho a indemnizacién por concepto alguno.

Quinto.— Los funcionarios adjudicatarios de los puestos objeto del presente concurso no
podran participar en otro concurso en el plazo de los 2 afos siguientes a la incorporacién
efectiva al puesto de trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remocién, cese o supresién
de puestos de trabajo o cuando concursen a puestos de nivel superior al obtenido en el pre-
sente concurso.

Contra la presente Resolucién, que agota la via administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente al de la notificacion de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podra interponer contra esta Resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo érgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolucién expresa o se haya producido la desestimacion pre-
sunta del recurso de reposicion interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los articulos
30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 18 de agosto de 2021.— EIl Rector. Por delegacion (Resolucion de 21 de enero
de 2021, “Boletin Oficial de Aragén”, numero 20, de 1 de febrero). El Gerente, Alberto Gil
Costa.

37439

csv: BOA20210830001



Arquitectura

Num. 180 Boletin Oficial de Aragoén 30/08/2021
ANEXO
Apellidos y Nombre Codigo Denominacién del Puesto Area Centro/Servicio
P y Puesto Localidad

é:tilg;) Herndndez, Blanca 25419 |[Técnico de Apoyo de Convenios Paraninfo Paraninfo Zaragoza
Técnico de A deP | ion G Id

Harto Martinez, Manuela 26960 ecn'|c<.) € . poyo de Frocesos Inspeccién General de Servicios nsp('E(:'Clon eneratde Zaragoza
Administrativos Servicios

Marin Godé, Francisco Javier | 17478 |lefe de Negociado Académico C.M. Pedro Cerbunayy Santa C.M. Pedro Cerbuna y Santa Zaragoza

Isabel Isabel

Puerto Pascual, M2 Angeles 26499 Je‘fe. de Negociado de‘(laeshon de Seccion de Compras servicio de Patrlmon.lc’), Zaragoza
Inicio de la Contratacién compras y contratacion

Sadnchez Cebollada, M2 Pilar | 10287 |(Jefe de Negociado Dpto. Ingenieria Quimica y TMA Escuela de Ingenieria y Zaragoza

37440

csv: BOA20210830001



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 18 de agosto de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de varios puestos de trabajo de Jefe de Negociado y Técnico de Apoyo de esta Universidad.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de agosto de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 30 de junio de 2021, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pru

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado por Resolución de 26 de noviembre de 2020, para el acceso a la condi
	RESOLUCIÓN de 10 de agosto de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la Resolución de 12 de julio de 2021, por la que se declara aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos para participar en el 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1034/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Barrabés Bergua, SL (Las Letras de Baber), para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular
	ORDEN PRI/1035/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Casa Salesiana Nuestra Sra. del Pilar, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del
	ORDEN PRI/1036/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Depapel SC, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del alumnado escolarizado en e
	ORDEN PRI/1037/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Fotos Beatriz, SL, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del alumnado escolariza
	ORDEN PRI/1038/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Fundación Educación Marianista Domingo Lázaro (antes Colegio Santa María del Pilar-Marianistas), para adherirse al program

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1039/2021, de 27 de julio, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la s

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental de la solicitud de prórroga de vigencia de la Concesión de Explotación del aprovechamiento de los recursos de la Secc
	RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental para la ampliación de una explotación avícola de cebo hasta 83.999 plazas (336 UGM), en el polígono 5, parcela 146, de
	RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granja Sichar, SL, con NIF B22199756, con código ES221020
	RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granja Valdemanzana SL, con NIF B99511420, ubicada en el 
	RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agrícola Ganadera Pérez Ciudad SL, con NIF B50899129, con
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agropecuaria del Isabena, SLU, con NIF B22258750, con cód
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Marqués y Morell SL, con NIF B22200588, con código ES2208

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/1040/2021, de 24 de agosto, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a entidades sanitarias sin ánimo de lucro destinadas a financiar actuaciones de carácter sanitario para el año 2021.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cañada Real de Ojos Negros a Peracense” y “Vereda de la Nava - Zorromediano a Cañada Real”, de titular
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica de Plan parcial del suelo urbanizable delimitado residencial s
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real de Pomar a Santa Lecina” de titularidad de la Comunidad Autóno
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la modificación de trazado presentada, para autorización de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cordel de Tozaletes” en el término municipal 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva la modificación de la concesión de uso privativo del dominio público forestal, para la ocupación temporal de terrenos del monte de u
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de prevalencia de la demanialidad que se deriva de la modificación de la obra 23_TE-3340, “N-211 de Guadalajara a Alcañiz y Lleida, pk. 208.400 a
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto Z-10029-P de Pina de Ebro (Zaragoza), a favor de D. Francisco Javier Royo Lavilla. (Expediente INAGA 500102/27/2021/06448).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública núme




